

UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat: Nusa Mandiri Tower Jl. Jatiwaringin Raya No. 2, Jakarta Timur 13620 Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail: rektorat@nusamandiri.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 004/4.06/UNM/XI/2023

Saya yang bertanda tangan di bawah ini,

Nama : Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom, IPU, ASEAN.Eng

NIP/NIDN : 200108003 / 0322107002

Pangkat dan golongan : Pembina TK.I/ IV B

Jabatan : Rektor Universitas Nusa Mandiri

memberikan tugas kepada

Nama : Siti Nurlela, M.Kom

NIP/NIDN : 202010205 / 0311039501

Pangkat dan golongan : Penata Muda/ III B

Jabatan : Dosen

Alamat surel : siti.sie@nusamandiri.ac.id

Nomor telepon : 087870714661

untuk menjadi pemberi rekomendasi dalam pelaksanaan pendaftaran Program *flagship* MBKM dengan tugas:

- a. bertindak sebagai pihak yang akan memverifikasi data mahasiswa dan merekomendasikan mahasiswa untuk mengikuti program Pertukaran Mahasiswa Merdeka; dan
- memberikan persetujuan akhir kepada daftar mahasiswa setelah mendapatkan rekomendasi dari prodi atau fakultas pada laman.

Jakarta, 06 November 2023

Rektor Universitas Nusa Mandiri,

UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom, IPU, ASEAN.Eng NIP 200108003



UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

- Jl. Kramat Raya No. 18, Jakarta Pusat
- Nusa Mandiri Tower,
- Jl. Margonda Raya No. 545, Depok
- Jl. Damai No. 8, Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
- Jl. Daan Mogot No. 31, Tangerang